日本青年会議所 医療部会

２０１８年度秋季総会 返信用紙

総 会             出席 ・ 欠席

懇親会           出席 ・ 欠席

※出欠につきましては、返信用紙に必要事項をご記入の上、２０１８年１０月１日（月）までに FAX、

または E-mail にてご返信をお願い申し上げます。

お名前：            LOM:          現役・OB

住所：

電話番号：

E-mail：

領収書宛名：

返信先：運営専務 宮本晋吾 宛

FAX: ０８５２−３５−５０２５

e-mail：jci.medicalgroup@gmail.com

≪２０１８年度秋季総会 会場地図≫

ホテルメリージュ 宮崎県宮崎市橘通東３丁目１－１１ ＴＥＬ：０９８５－２６－６６６６

秋季総会会場

宮崎駅

２０１８年度日本青年会議所 医療部会

秋季総会

・ご欠席の場合は、必ずご記入の上

１０月３日までに、ご返信お願いいたします。

氏 名 （            ）

ＬＯＭ名（            ）

委 任 状

日本青年会議所 医療部会 ２０１８年度

秋季総会に於ける一切の権限を

（         ）君に委任致します。

平成  年  月  日

日本青年会議所 医療部会

部会長予定者 千葉 貴治 殿

氏 名 （           ）○印

※ 必ず代理人の記名、捺印をお願い致します。

捺印無きものは無効となります。

※ ＦＡＸ：０８５２－３５－５０２５